

Konin, 07.06.2022r.

WSZ-EP-14/676/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy: WSZ-EP-14/2022).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dot. załącznika nr 2 do SWZ: czy w formularzu ofertowo-cenowym należy wpisać podatek VAT kwotowo (zgodnie z rozdziałem XXII pkt 2 SWZ czy procentowo (zgodnie z opisem w kolumnie 8. tabeli)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w formularzu asortymentowo-cenowym (Zał. nr 2 do SWZ) podatek VAT należy wpisać w %. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy w Rozdziale XXII. pkt 2 SWZ.

Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Dot. załącznika nr 2 do SWZ: czy w formularzu ofertowo-cenowym należy wpisać nazwę handlową, nr katalogowy, wielkość opakowania zbiorczego, EAN, kod produktu, producenta (zgodnie z rozdziałem XXII pkt 2 SWZ czy Nazwa handlowa/nr katalogowy/wielkość opakowania zbiorczego/EAN (zgodnie z opisem w kolumnie 10. tabeli)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Rozdziale XXII. pkt 2 w pakietach od 1 do 11 należy wpisać nazwę handlową, nr katalogowy, wielkość opakowania zbiorczego, EAN, natomiast w pakietach od 12 do 16 należy wpisać nazwę handlową, kod produktu, wielkość opakowania, producent. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy w Rozdziale XXII. pkt 2 SWZ.

Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 1: Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie o wym. 2,5 cm x 9,14 m, który nie jest wodoodporny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 10: Czy Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga opasek na perforowanym nośniku, który ułatwia namaczanie opaski?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Dot. wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 7ust. 1 pkt 1) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.